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Festival „Muusika vee peal“ on tagasi!  

12. juuli 2025 kell 16:00 

Kohtla-Järve Rahvapark (Keskallee 36) 

 

Kutsume teid sukelduma suvisesse maagiasse! Teid ootab eriline atmosfäär, mille loovad loodus, vesi ja muusika 

helid! Juba viiendat korda toimuv festival „Muusika vee peal“ on tõeline puhkus hingele! 

 

15:45 - 16:00 Kultuurikeskuse esisel platsil esineb  

seltskonnatantsurühm REVERANSS 

Juhendaja Olga Halliksaar 

 

16:00 - 16:30 Kultuurikeskuse kõrval esineb 

KOHTLA-JÄRVE LINNAORKESTER 

Dirigent Aleksandr Saveljev 

Kohtla-Järve Linnaorkester on juba üle 30 aasta ühendanud andekaid kohalikke muusikuid ning rikastanud linna 

kultuurielu regulaarsete kontsertide ja üritustega. Orkestri mitmekülgne repertuaar ulatub klassikast 

popmuusikani, pakkudes muusikaelamusi igas vanuses kuulajatele. 

 

16:40 VÄIKESEL LAVAL Rahvapargi tiigil 

Michael Bulychev-Okser (USA) 

Michael Bulychev-Okser on rahvusvaheliselt tunnustatud Ameerika pianist, produtsent, helilooja ja pedagoog. 

Ta on esinenud maailma prestiižseimatel lavadel. Michael korraldab ka rahvusvahelisi muusikasündmusi, nagu 

Gershwini nim. rahvusvaheline konkurss New Yorgis ja festival Classical Hugs (Klassika kütkes) Eestis, mille 

raames toimuvad 17. juulil Kohtla-Järve Kultuurikeskuses kaks kontserti- kell 17:00 ja kell 18:00. 

 

17:00-19:00 LASTEALAL 

toimub lõbus mänguprogramm lastele ja kaks teatrietendust teatrilt Draakonipesa (Tallinn): 

HÄLLILAUL RÖÖVIKULE- väikese rööviku teekond imeliseks liblikaks. Lavastus kõige väiksematele (0+), kes alles 

avastavad teatrimaailma. 

TIIGRIPOEG BINKI. Tiigripojal Binkil on esimene sünnipäev. Ema teeb ilusat sünnipäeva torti ja Binki topib oma 

nina igale poole. Huvitav on ju… Ja korraga… kaovad tal triibud. Oi, Oi, mis nüüd saab. Sünnipäeva ei saa ju ilma 

triipudeta pidada. Tuleb uurida, kes saab Binkile triibud tagasi anda või laenata. Mis saab edasi ja kuidas 

sünnipäev lõppeb, seda tuleb kindlasti vaatama tulla. 

Lõbus värviline ja muusikat täis lugu. Vähe sõnu, 3+. 



 

18:00 PEALAVAL 

HORTUS MUSICUS 

Kunstiline juht Andres Mustonen 

Hortus Musicus asutati toonase Tallinna riikliku konservatooriumi viiuliüliõpilase Andres Mustoneni 

eestvedamisel ja on omal alal vanim tänini katkematult tegutsev ansambel Ida- Euroopas, üks väheseid nii 

pikaealisi maailmas. Hortus Musicus liigitub küll vanamuusika ansamblite hulka, kuid koosluse omapära seisneb 

stambivabas loomingulises suhtumises kõikide ajastute muusikasse. 

Kontsert toimub XXVII suvefestivali "Seitsme linna muusika" raames. 

 

19:00 Festivali pidulik avamine 

 

19:20 PEALAVAL 

ELINA NETŠAJEVA 

Elina Netšajeva on Eesti ooperilaulja (sopran), kes on tuntuks saanud oma võimsa hääle ja särava lavašarmi 

tõttu. Ta sai laialdaselt tuntuks pärast võitu konkursil Eesti Laul 2018 lauluga "La Forza", millega ta esindas Eestit 

Eurovisioonil ja võlus vaatajaid üle kogu Euroopa. 

 

20:00 PEALAVAL 

Narva Sümfooniaorkester 

Dirigent Anatoli Štšura 

Kontsert "Valsi maailmas" 

Kavas: Vivaldi, Strauss, Arditi, Puccini, Sibelius, Valgre, Doga, Tšaikovski, Delibes. 

Solistid: 

– Anastassia Tsupina (sopran) 

– Deniss Kotsarenko (muusikaline saag) 

– Liam Keneally (viiul, Austraalia) 

 

22:00 TANTSUALAL 

 Džässansambel Küproselt NESTEROV TRIO 

Leonid Nesterov (klahvpillid) 

Andreas Rodosthenous (bass) 

Andreas Stefanou (trummid) 



Leonid Nesterovi trio on mõttekaaslaste kooslus, kelle repertuaarist leiab nii klassikalisi džässistandardeid kui ka 

originaalloomingut. Trio tegutseb peamiselt Küprosel, aga on aktiivne ka rahvusvahelisel džässiskeenel. 

Kontsert toimub XXVII suvefestivali "Seitsme linna muusika" raames. 

 

23:30 - 1:30 TANTSUALAL 

Tantsuõhtu 

 

Lisaks: 

KÄSITÖÖ ALLEE: loovtöötoad, käsitöölaat, Kohtla-Järve Kunstnike Ühendus jne. 

LASTEALA: batuut, näomaaling, mänguprogramm ja teatrietendused. 

ELAVAD SKULPTUURID ja värvikirevad fotoalad 

MAITSETE TÄNAV 

MOOTORRATTASÕIT koos motoklubiga EAST RIDERS 

RATSUTAMINE koos SUKSUTALL OÜ-ga 

Põnevad tegevused Kohtla-Järve NOORTEVOLIKOGU poolt 

…ja palju põnevaid tegevusi kogu perele! 

 

Päevajuhid: JAUNE KIMMEL ja EDUARD TEE 

 

SISSEPÄÄS ON TASUTA! 

Mõned teenused ja tegevused on tasulised – võta kindlasti sularaha kaasa! 

 

"MUUSIKA VEE PEAL" – TUNNE SUVE IGAS NOODIS! 

Võta pere ja sõbrad kaasa ning saa osa suvisest muusikaelamusest! 

 

Projekti toetavad: 

Integratsiooni sihtasutus (toetus „Ida-Virumaa ettevõtlust edendavad spordi- ja kultuuriüritused 2025“)  

Kohtla-Järve Linnavalitsus 



  


